S.A. 24.10.2023/p.8

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE

<u>DISTRETTO DEL CIBO DEL SUD EST BARESE SCARL: DIMISSIONI DEL</u>
RAPPRESENTANTE NEL COMITATO TECNICO SCIENTIFICO

Il Senato Accademico, ...

PREMESSO

che, come rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Convenzioni e Partecipate – U.O. Enti Partecipati:

- con delibera del 22.12.2020, questo Consesso statuiva:
 - "l'adesione dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro al Distretto del Cibo Sud Est Barese S.C. a R.L., in qualità di partner scientifico;
 - di designare il dott. Vincenzo Fucilli e il prof. Luigi Ricciardi, ai fini della nomina del Comitato Tecnico-Scientifico del Distretto, ai sensi dell'art. 31 del relativo Statuto";
- con nota pec datata 28.09.2023, il prof. Luigi Ricciardi in qualità di Rappresentante nel Comitato Tecnico-Scientifico del Distretto del Cibo Sud Est Barese S.C. a R.L., ha comunicato che "[...] a partire dal 01.10.2023 non potrà più partecipare ai lavori di tale Organo poiché collocato in quiescenza a partire dalla stessa data":

VISTO

lo Statuto del Distretto del Cibo Sud Est Barese S.C. a R.L., ed in particolare l'art. 31 "Comitato tecnico-scientifico";

RICHIAMATI

- lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro;
- il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, ed in particolare l'art. 79;

CONSIDERATO

opportuno procedere alla designazione di un rappresentante del Comitato Tecnico-Scientifico del Distretto del Cibo Sud Est Barese S.C. a R.L., in sostituzione del prof. Luigi Ricciardi;

CONDIVISA

la proposta del Rettore in ordine alla designazione del prof. Rocco Roma ai fini della nomina del Comitato Tecnico-Scientifico, in

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO

S.A. 24.10.2023/p.8

sostituzione del prof. Luigi Ricciardi, ai sensi dell'art. 31 del relativo Statuto,

DELIBERA

di designare il prof. Rocco Roma ai fini della nomina del Comitato Tecnico-Scientifico del Distretto del Cibo Sud Est Barese S.C. a R.L., in sostituzione del prof. Luigi Ricciardi, ai sensi dell'art. 31 del relativo Statuto.

Dispositivo delibera assunta dal **Senato Accademico del 24.10.2023** trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture:

- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*)
- Capo di Gabinetto del Rettore

IL DIRETTORE GENERALE F.to Avv. Gaetano Prudente